- Ψαλμὸς τῷ Δαυίδ.
2.
3.
Διὰ τοὺς ἐνεσεμούντάς σε.

4. "Ὅτι ἔθομαι τοὺς οὐρανοὺς
σου.
Ἕτοιμασας.
5.

6. Βραχὺ τι παρὰ Θεόν.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

- Canticum ipsi David.
2.
Qui ordinasti laudem tuam su-
per caelos.
3. Ex ore infantium.
Constituisi imperium.
Ad cessare faciendum inimicum
et se ulciscentem.

4. Quoniam videbo caelos tuos.

5.

6. Breve quid a Deo.

- Psalmus ipsi David.
2. Quam admirabile est nomen
tuum. *Alius*, quam grande est no-
men tuum.
Quoniam elevata est magnifi-
centia tua super caelos.
3. Ex ore infantium.
Perfectisti laudem. VI, constitui-
sti fortitudinem.
Propter inimicos tuos.
Ut destruas inimicum et ulto-
rem. *Alius*, ad destruendum ini-
micum et ulciscentem ipsum. VI,
ad cessare faciendum inimicum
et se ulciscentem.
4. Quoniam videbo caelos σου
tuos. VI, video enim.
Fundasti. VI, firmasti.
5. Quid est homo quod memor
es ejus? V, quid unusquisque
homo quod recorderis ejus?
Visitas eum. *Alius*, visites eum.
6. Minuisti eum paulominus ab
angelis. *Alius*, breve quid Deo.
V, breve quid a Deo. VI, paulu-
lum a Deo.
Gloria et honore coronasti eum.
Alius, gloria et honore coronabis

- Psalmus ipsi David.
2.
3.
Propter alligantes te.

4. Quoniam videbo caelos tuos.
Preparasti.
5.

6. Breve quid a Deo.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	AKYAAΣ.
תַּיְתָּו בַּבַּעַשׁ 7	7.	7.
בַּמִּדְבָּר 8	8.	8.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
7. Dominari facies eum in operibus manuum tuarum. <i>Hieron.</i> , dabis ei potestatem super opera manuum tuarum.	7. Et constituisti eum super opera manuum tuarum.	7.
8. Animalia agri. <i>Hieron.</i> , id.	8. Pecora campi.	8.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum VIII.

V. 1. Ααμαναση. Sic Colbert. unus, in quo Hebraica מַבְנֵי Græcis litteris sic exprimitur. Ad-jicit Chrysostomus, ἄλ ἀγεθθθθ. Cæteræ lectiones ex eodem et ex duobus Regiis codicibus desumptæ sunt.

V. 2. Ἄλλος, τὸ μέγα τὸ βνομά σου. Drusius. Ibid. Ἄ., τὸ ὑπερμέγεθός σου. Vaticanus. Ibid. Σ., ὃς ἔταξας τὸν etc. Colbertinus unus.

V. 3. Ἄ., ἐκ στόματος κράτος. Drusius. Ibid. Ἄ., ἐθεμελίωσας κράτος. Sic Drusius. Reg.

autem unus, Ἄ., ἐθεμελίωσας ἰσχύν. Σ., συνεστήσω κράτος. At VI editio, συνεστήσω ἰσχύν. Drusius.

Ibid. Ἄ., Θ., διὰ τοὺς ἐνδεσμοῦντάς σε. Sic duo mss. Drusius autem hanc uni Aquilæ adscribit.

Ibid. Ἄ., τοῦ παῦσαι. Chrysostomus. Savil., Σ., ὣστε παῦσαι etc. Codex Colbertinus hanc versionem Symmacho tribuit; Drusius sextæ editioni. Altera interpretatio, ὥστε καταλῦσαι etc., prodit ex catena Corderii.